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Grafiku i  kryerjes së punimeve  në muaj  Ura e Tapizës

Punime prishjeje dhe çmontimi , Punime Gërmimi ,

Punime Shtresash Punime me sonda në Ura

Punime betoni dhe betonarmeje , Punime
Armature çeliku

Punime të ndryshme (Punime në trotuar, punime
shtresash)

Punime të ndryshme (Elektrike, Sinjalistike, etj)
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